
 Zápis č.5 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 6.3.2019 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D.,  Z. Morávek, Ing. R. Vondrovic,M. Vilinger, Ing. M. Zeman,  
                   Ing. M. Charvát, V. Vosecký, MUDr. J. Pečenková, M. Perčina 
 
 
 
Program jednání:  
 
1. Program a ověřovatelé 
2. Kontrola minulého zápisu 
3. Dokončení kanalizace včetně intenzifikace ČOV 
4. Strategický plán 
5. Smlouva Rema  Systém a.s. 
6. Žádost o odstranění stavby 
7. Územní plán 
8. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé - ZO schvaluje program schůze dne 6.3.2019.     
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 6. 3.2019  
    Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh- V. Vosecký a Ing. M. Charvát. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 5 dne 6. 3.2019- V. Voseckého  
    a Ing. M. Charváta.    
    Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
2. Kontrola minulého zápisu - ZO schvaluje zápis č. 4 ze dne 20. 2.2019. 
     Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č. 4. ze dne 20. 2.2019. 
     Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
3. Dokončení kanalizace včetně intenzifikace ČOV-starosta hovořil o plánu pokračující výstavby dle  
    jednotlivých ulic. Probíhají kontrolní dny. Další zpráva je o kolaudaci V a K Vyžlovka, která se koná 
     13.3.2019, jedná se o část ulic K Pařezu, Pod Obcí a Jevanská. ZO bere na vědomí. 
 
4. Strategický plán- ZO opět projednávalo aspekty uvedeného plánu rozvoje. ZO se domnívá, že  
     provedený průzkum nebyl dostatečně vypovídající. Proto budou pro občany připraveny otázky, 
    ZO rozhodne, jakým způsobem budou občané vyzváni k odpovědím. Bude se jednat o formu   
     jak papírovou tak elektronickou. 
 
5. Smlouva Remasystém- p. Morávek podal zprávu o smlouvě s touto firmou, obec by tím pro 
     občany umožnila celoroční sběr elektroodpadu na sběrném místě.     
     Návrh usnesení: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zapojení se do projektu Zelená obec s firmou  
      REMA System a.s., Budějovická 1667/64, IČ: 64510263. 
       Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
6. Žádost o odstranění stavby- starosta podal zprávu o žádostí manželů ********, kterou podali 
     prostřednictvím Ing. ******** a jeho právního zástupce. Žádají odstranění stavby inženýrských sítí 
     v lokalitě Na Splachu, které jsou podle právoplatného stavebného povolení a kolaudačního 
    rozhodnutí postaveny na pozemku uvedených manželů.  Odpověď bude zaslána s ohledem na tuto  
    skutečnost. ZO bere na vědomí.  
 



 
7. Územní plán- starosta podal zprávu, že 24. 4.2019 bude veřejné projednávání územního plánu  
     obce na Mě Ú Říčany. Dle požadavků ŽP Říčany byly doplněny drobné úpravy, např. aleje, stavby  
     pro zemědělství apod. ZO bere na vědomí. 
 
8. Různé- pí Pečenková seznámila ZO s termíny jarních úklidových akcí. Čistá řeka Sázava a Ukliďme  
     Česko budou spojeny do jednoho termínu-14.4.2019.  Přesný čas a podrobnosti akcí ještě budou  
     upřesněny. 
 
 
 Starosta ukončil schůzi ve 20.50 hodin. 
 
 Zapsala: Eva Pačesová dne 13. 3.2019. 
 
 
 Ověřovatelé: V. Vosecký………………………………….. 
 
 
                         Ing. M. Charvát…………………………………. 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán Ph.D. 
         starosta obce 
 


